
  
ZAB.0025.3.2024 

 

UCHWAŁA NR  905/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2024  

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 załącznika do uchwały nr LX/454/23 Rady Powiatu we 

Włocławku z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu 

Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej w roku 2024, ogłoszonego uchwałą Zarządu Powiatu we Włocławku nr 904/24 z dnia 4 stycznia 

2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2024, w składzie: 

1) Piotr Krygier - przewodniczący; 

2) Emilia Kordylewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

3) Sylwia Świątkowska - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

4) Karina Drożdżewska - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski   …………………….  

2. Jan Ambrożewicz    ……………………. 

3. Agata Wojtkowska  ……………………. 

4. Jacek Jabłoński  …………………….     

5. Grzegorz Śledziński  ……………………. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2024  

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) w art. 15 ust. 2a nakłada na organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert 

obowiązek powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.  

Na podstawie przepisów przywołanej ustawy Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr LX/454/23 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy 

Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” określiła tryb powoływania 

i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert.  

Zarząd Powiatu powołuje, w drodze uchwał, imienne składy Komisji Konkursowych, zwane dalej 

Komisjami, do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych zleconych przez powiat na podstawie ustawy.  

Zgodnie z przyjętym trybem do składu Komisji powołuje się każdorazowo: 

1) dyrektora właściwej merytorycznie jednostki organizacyjnej powiatu lub naczelnika właściwej 

merytorycznie komórki organizacyjnej urzędu; 

2) 1-3 pracowników merytorycznych właściwej jednostki organizacyjnej powiatu lub komórki 

organizacyjnej urzędu; 

3) jednego przedstawiciela organizacji pozarządowych wskazanego przez zespół doradczo – inicjatywny, 

utworzony przy urzędzie. 

W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 

wiedzę w dziedzinie, której dotyczy konkurs. Obsługę pracy Komisji zapewnia właściwa merytorycznie 

jednostka powiatu lub komórka organizacyjna urzędu. 

Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny formalnej i oceny merytorycznej złożonych ofert w oparciu 

o kryteria określone w Regulaminie. Po zaopiniowaniu ofert Komisja przekazuje Zarządowi Powiatu protokół 

wraz z oceną formalną i oceną merytoryczną zadań i proponowaną wysokością dotacji. 

Przyjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu 



 

 


